
Id: PXZER-AZDVH-NCWBZ-LBYVU-GXHCS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/339/2010
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: wskazania miejsca wydobywania kruszywa w granicach powszechnego korzystania z wód. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pokt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 239, poz. 2019 z poźn.zm.) 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu zgody Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie wskazuje 
się miejsce, w którym dopuszcza się wydobywanie kruszywa w granicach powszechnego korzystania z wód 
w Piwnicznej-Zdroju (za szkołą), na prawym brzegu rzeki Poprad, w km 22+100 – 22+300. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster


